

RZ.271.17.2019

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI IWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 138o Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2018 poz. 1986 z późn. zm.) pn.: "Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym oraz usług kurierskich".

Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.17.2019

Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 1

W treści Tom nr II Projekt Umowy do Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający w § 5 ust. 1. pkt 2) określa:

2) przyjmowania przesyłek od Zamawiającego z jego siedziby - ul. Sudecka 29 w Jeleniej Górze codziennie w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku w godz. 13.30 - 14.00 i we własnym zakresie będzie dostarczał przesyłki do placówek nadawczych Wykonawcy. Odbiór przesyłek potwierdzać będzie upoważniony przedstawiciel Wykonawcy,

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca odbierał przesyłki przygotowane do wyekspediowania z siedziby Zamawiającego w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 13:30 do 14:00. Jednocześnie w Załączniku nr 1a będącym formularzem oferty, Zamawiający nie umożliwił wyceny usługi odbioru przesyłek.

Wykonawca informuje, że zgodnie z regulaminem Wykonawcy usługa odbioru korespondencji jest realizowana odpłatnie.

Wobec powyższego Wykonawca wnosi o uzupełnienie formularza cenowego o osobną pozycję „Odbiór przesyłek z siedzib Zamawiającego”.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1a do Tomu I IWZ – Zestawienie ryczałtowych cen jednostkowych brutto

Poprawna treść załącznika 1a do Tomu I IWZ stanowi załącznik nr 1 do niniejszego dokumentu. Załącznik zamieszczony jest na stronie internetowej BIP Miasta Jelenia Góra pod linkiem; <http://bip.jeleniagora.pl/przetarg/10254/izp-z-271-50-2018> pod nazwą: **załącznik nr 1a - do oferty - aktualny na dzień 12.09.2019 r.**

Kwestie odpłatności za tę czynność reguluje pkt 26 przedmiotowego załącznika.

PYTANIE NR 2

Zamawiający w treści ogłoszenia wymieniając rodzaje przesyłek listowych nierejestrowanych oraz rejestrowanych posługuje się określeniem „Gabaryt A” i „Gabaryt B”, przy czym nie wskazał definicji tych określeń.

Wykonawca wskazuje, że wraz ze zmianą Cennika usług powszechnych w obrocie krajowym i zagranicznym od 1 kwietnia 2019 roku nastąpiła zmiana kwalifikacji przesyłek.

W przemodelowanym cenniku zrezygnowano z gabarytów A i B i wprowadzono formaty dla przesyłek listowych w obrocie krajowym:

Wymiary przesyłek listowych wynoszą:

MAKSIMUM: suma długości, szerokości i wysokości - 900 mm, przy czym największy z tych wymiarów (długość) nie może przekroczyć 600 mm

MINIMUM: wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm

1. Wymiary przesyłek listowych nadawanych w formie rulonu wynoszą:

Maksimum: suma długości plus podwójna średnica - 1040 mm, przy czym największy wymiar (długość) nie może przekroczyć 900 mm

Minimum: suma długości plus podwójna średnica - 170 mm, przy czym największy wymiar (długość) nie może być mniejszy niż 100 mm

2. Wymiary kartek pocztowych wynoszą:

Maksimum: 120 x 235 mm

Minimum: 90 x 140 mm

Wszystkie wymiary przyjmuje się z tolerancją +/- 2 mm

PRZY CZYM:

FORMAT S to przesyłki o wymiarach:

MINIMUM - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm

MAKSIMUM - żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 230 mm, szerokość 160 mm

FORMAT M to przesyłki o wymiarach:

MINIMUM wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm

MAKSIMUM - żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 325 mm, szerokość 230 mm

FORMAT L to przesyłki o wymiarach:

MINIMUM - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm

MAKSIMUM - suma długości, szerokości i wysokości 900 mm, przy czym największy z tych wymiarów (długość) nie może przekroczyć 600 mm

Czy zatem Zamawiający może dokonać zmian w Zestawieniu ilościowo-rodzajowym przesyłek oraz Formularzu Cenowym - zał. 1a do Oferty poprzez określenie ilości przesyłek według powyżej opisanych kryteriów (waga oraz rozmiar przesyłki) ?

Czy też Wykonawca podając ceny jednostkowe ma przyjąć następujące wymiary przesyłek:

1. **Wymiary przesyłek listowych wynoszą:**

MAKSIMUM: suma długości, szerokości i wysokości - 900 mm, przy czym największy z tych wymiarów (długość) nie może przekroczyć 600 mm

MINIMUM: wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm

2. Wymiary przesyłek listowych nadawanych w formie rulonu wynoszą:

Maksimum: suma długości plus podwójna średnica - 1040 mm, przy czym największy wymiar (długość) nie może przekroczyć 900 mm

Minimum: suma długości plus podwójna średnica - 170 mm, przy czym największy wymiar (długość) nie może być mniejszy niż 100 mm

3. Wymiary kartek pocztowych wynoszą:

Maksimum: 120 x 235 mm

Minimum: 90 x 140 mm

Wszystkie wymiary przyjmuje się z tolerancją +/- 2 mm

PRZY CZYM:

Określony przez Zamawiającego „**Gabaryt A:** to :

Przesyłki w wadze nie przekraczającej 350 g oraz wymiarach :

FORMAT S to przesyłki o wymiarach:

MINIMUM - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm

MAKSIMUM - żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 230 mm, szerokość 160 mm

Określony przez Zamawiającego „**Gabaryt B**” to :

Przesyłki w wadze powyżej 350 gram (max, do 2000 gram) lub przekraczające wymiary dla wskazanego wyżej Gabarytu A, przy czym maksymalne wymiary to :

MAKSIMUM - suma długości, szerokości i wysokości 900 mm, przy czym największy z tych wymiarów (długość) nie może przekroczyć 600 mm

Wykonawca jednocześnie wskazuje, że przedstawiony w obecnej formie formularz cenowy, powoduje brak możliwości dokładnego określenia poszczególnych rodzajów przesyłek, a takie działanie stanowi przejaw niegospodarności Zamawiającego, gdyż jest niezgodne z art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), zgodnie z którą wydatki publiczne powinny być dokonywane w sposób celowy i oszczędny, z zachowaniem zasad: uzyskania najlepszych efektów z danych nakładów, optymalnego doboru metod i środków służących osiągnięciu założonych celów.

Cennik Wykonawcy zawiera więcej rodzajów formatów przesyłek (S, M, L) .

Przy braku dokładnego określenia rozmiaru przesyłek Zamawiający zmusza Wykonawcę do podania ceny jednostkowej najwyższej dla danego przedziału wagowego.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1a do Tomu I IWZ – Zestawienie ryczałtowych cen jednostkowych brutto

Poprawna treść załącznika 1a do Tomu I IWZ stanowi załącznik nr 1 do niniejszego dokumentu.

Załącznik zamieszczony jest na stronie internetowej BIP Miasta Jelenia Góra pod linkiem;

<http://bip.jeleniagora.pl/przetarg/10254/izp-z-271-50-2018> pod nazwą: **załącznik nr 1a - do oferty - aktualny na dzień 12.09.2019 r.**

Kwestie rozmiarów kopert regulują zapisy pod zestawieniem ryczałtowych cen jednostkowych brutto przedmiotowego załącznika.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Mariola Jakubów

Przewodniczący Komisji Przetargowej